2

[image: S120xU]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30.10.2017                                                                                               № 174

станица Вышестеблиевская

[bookmark: sub_3]Об утверждении плана разработки документов
стратегического планирования Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района

	В целях выполнения Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 года №631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования», Законом Краснодарского края от 6ноября 2015 года №3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить план разработки документов стратегического планирования Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Финансовому отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Е.Ю.Пивень) в пределах компетенции и в порядке, установленном законодательством, обеспечить выполнение плана разработки документов стратегического планирования Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
          3. Ответственным за размещение документов стратегического планирования или внесения в них изменений посредством заполнения его  электронной формы в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (ГАС «Управление») назначить эксперта по экономическому анализу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Лобыцину.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
 Поселения Темрюкского района	П.К. Хаджиди

image1.jpeg